

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție nr. 21044587 din 01.11.2021
Denumirea procedurii de achiziție: Reactive (consumabile) pentru laborator anul 2022

Nr.lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de
							fără	cu TVA	livrare
							TVA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
3	33100000-1	Consumabile, piese de schimb si reagenti p-u analizatorul EasyLyte plus							
		Electrod K(original de la producator) p-u analizatorul EasyLyte plus	bucata	2.00	4200.00	5040.00	8400.00	10080.00	5 zile de la solicitare
		Electrod Cl (original de la producator) p-u analizatorul EasyLyte plus	bucata	2.00	4200.00	5040.00	8400.00	10080.00	
		Electrod Na (original de la producator) p-u analizatorul EasyLyte plus	bucata	2.00	4200.00	5040.00	8400.00	10080.00	
		Electrod de referinta (original de la producator) p-u analizatorul EasyLyte plus	bucata	2.00	4500.00	5400.00	9000.00	10800.00	
		Valva p-u dozarea reagentului, serului si deseurilor (original de la producator).	bucata	2.00	4500.00	5400.00	9000.00	10800.00	
		Tub din silicon p-u reagenti, ser si deseuri original de la producator	bucata	2.00	1200.00	1440.00	2400.00	2880.00	
		Membrana de asamblare original de la producator	bucata	2.00	1200.00	1440.00	2400.00	2880.00	
		Pachet de reactive(Standart A, StandartB, solutie de spalare) 800 ml original de la producator	bucata	14.00	4800.00	5760.00	67200.00	80640.00	
		Solutie de spalare p-u fiecare zi (6*15 ml) original de la producator	bucata	8.00	1200.00	1440.00	9600.00	11520.00	

		Solutie de spalare internal filling solution	mililitru	250.00	13.00	15.60	3250.00	3900.00	
		Total lot 3					128050.00	153660.00	
10	33100000-1	Reagenti si consumabile compatibil cu coagulometru "COATRON X Pro"							
		"Set pentru determinarea timpului de protrombin(TP) tromboplastin compatibil cu coagulometru ""Coatron X Pro"" MIC numai mult 1,1, activitatea tromboplastina ≤14 sec ambalaj 4-5ml."	mililitru	3500.00	7.66	9.19	26810.00	32172.00	5 zile de la solicitare
		Plasma de control normală cu parametri IP, INR, TTPA, PT dupa Quick, Fb. Acelas producator ca si tromboplastin, compatibil cu coagulometru "COATRON X Pro" Ambalaj 1-2 ml	mililitru	20.00	64.00	76.80	1280.00	1536.00	
		Plasma de control patologică cu parametri IP, INR, TTPA, PT dupa Quick, Fb. Acelas producator ca si tromboplastin, compatibil cu coagulometru "COATRON X Pro" Ambalaj 1-2 ml	mililitru	20.00	82.00	98.40	1640.00	1968.00	
		Calibrator universal la IP, INR,TTPA fibrinogen , protrombin dupa Qwic, compatibil cu coagulometru "COATRON X Pro".	mililitru	5.00	105.00	126.00	525.00	630.00	
		Set pentru determinarea timpului parțial activat (TTPA) fosfolipid din soie reagent lichid acid elagic ambalaj 1-3 ml. acelas producator ca si plazma N, plazma P.	mililitru	900.00	19.00	22.80	17100.00	20520.00	
		Set pentru determinarea fibrinogen	mililitru	120.00	99.00	118.80	11880.00	14256.00	
		Calibrator pentru fibrinogen 5 nivele fl 0,5- 1,0 ml.	mililitru	5.00	inclus in set				
		Cuvete pentru "Cuatron X Pro"	bucata	25000.00	2.00	2.40	50000.00	60000.00	
		Total lot 10					109235.00	131082.00	
13	33100000-1	Bilirubina Calibrator universal	mililitru	6.00	80.00	96.00	480.00	576.00	5 zile de la solicitare

15	33100000-1	RPR-Carbon	mililitru	200.00	42.50	51.00	8500.00	10200.00	5 zile de la solicitare
16	33100000-1	Control ser normal.	mililitru	200.00	34.00	40.80	6800.00	8160.00	5 zile de la solicitare
17	33100000-1	Control ser patologic.	mililitru	200.00	34.00	40.80	6800.00	8160.00	5 zile de la solicitare
19	33100000-1	BM-control pentru construirea graficului de calibrare si controlul calitatii determinarea proteinei in urina	mililitru	160.00	14.30	17.16	2288.00	2745.60	5 zile de la solicitare
22	33100000-1	Catridj, test p/u determinarea singelui ocult in masele fecale	bucata	100.00	28.00	33.60	2800.00	3360.00	5 zile de la solicitare
23	33100000-1	Eprubete din polipropilen cu citrat de Na 3.8% pentru coagulograma cu v= 3ml	bucata	35000.00	0.65	0.78	22750.00	27300.00	5 zile de la solicitare
25	33100000-1	Pipete automate 500mcl	bucata	2.00	1800.00	2160.00	3600.00	4320.00	5 zile de la solicitare
28	33100000-1	Placa de unica folosinta pentru determinarea grupei sanguine cu 50-60 locuri	bucata	1000.00	34.00	40.80	34000.00	40800.00	5 zile de la solicitare
32	33100000-1	Solutie cu putere ionica scazuta (LISS) tip II	mililitru	1000.00	1.00	1.20	1000.00	1200.00	5 zile de la solicitare
33	33100000-1	Pipete automate 2-20 mcl	bucata	2.00	1900.00	2280.00	3800.00	4560.00	5 zile de la solicitare
34	33100000-1	Eprubete cu gel ,volum 8-10ml, cu capac de cauciuc cu valva,cu eticheta.	bucata	5000.00	2.18	2.62	10900.00	13080.00	5 zile de la solicitare
		TOTAL					341003.00	409203.60	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director general

Ofertantul: "GBG-MLD" S.R.L. Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2